Publicada no DOU, Seção 2, n. _____
de ______/_______/_______ à pág.______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2987/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n.  027967/2016-56  da   PRÓREITORIA   DE   EXTENSÃO   (PROEX)   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Designar   a   servidora  ARLETE  MARINHO  GONÇALVES,

matrícula   SIAPE1889782,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Professora   do

Magistério Superior do quadro de pessoal, lotada no CAMPUS UNIVERSITÁRIO

DE MARAJÓ/BREVES desta Universidade, para exercer a Função Gratificada de

Coordenadora do Núcleo de Inclusão Social (NIS), código FG-1 atualmente

vinculado à PróReitoria de Extensão (PROEX), a partir da data de publicação

desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de junho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
REITOR